
 

Data jsou aktuální na den 21-05-2024 14:53

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/20-usb-led-reproduktory-esperanza-rainbow-boogie-egs102-p-30296.html

  
2.0 USB LED reproduktory
Esperanza Rainbow Boogie EGS102.

Včetně DPH 400 Kč

Bez DPH 331 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00815925

Výrobce Inne

Popis produktu

 REPRODUKTORY 2.0 ESPERANZA BOOGIE EGS102. 
Vysoce kvalitní stereo reproduktory, určené pro notebooky a stolní počítače.

 VYSOKÁ KVALITA 

Reproduktory Esperanza jsou vyráběny s použitím vysoce kvalitních komponentů, které zaručují čistý a přirozený zvuk.
Pouzdro reproduktoru je kombinací plastu a kovu, což dohromady vytváří zařízení s moderním designem. Vysoce kvalitní
materiály reproduktorů je chrání před statickou elektřinou a vznikem elektromagnetického rušení.

 VESTAVĚNÉ OSVĚTLENÍ 

Boogie je sada, která osloví všechny hráče. Každý z reproduktorů je vybaven dvěma světelnými zónami na přední straně
krytu. Po připojení ke zdroji se reproduktory cyklicky osvětlují různými barvami a jejich kombinacemi, čímž vzniká duhový
efekt. Boogie je sada, která uživateli poskytne nezapomenutelný zvukový i vizuální zážitek.

 USB NAPÁJENÍ 

Reproduktory jsou napájeny USB konektorem integrovaným v kabelu. Žádné vyhrazené napájecí zdroje! To znamená, že
reproduktory nepotřebují přístup k elektrické zásuvce, což z nich dělá skvělé příslušenství na cesty. USB je světově uznávaný
standard používaný pro přenos energie nebo dat v mnoha přenosných elektronických zařízeních. Během okamžiku je připojíte
k notebooku nebo počítači a hned si můžete užívat skvělou kvalitu zvuku!

 VŠESTRANNOST 

Boogie kit komunikuje s připojeným zařízením přes standardní 3,5mm mini jack konektor. Takovou zásuvku najdete v každém
počítači, mp3 přehrávači a většině mobilních telefonů. To znamená, že reproduktory Esperanza jsou extrémně univerzální.
Vestavěné ovládání zvuku umožňuje rychle a snadno měnit hlasitost pomocí knoflíku na in-line zvuku.

Specifikace:

 Značka: Esperanza
Model: Boogie (EGS102)
Napájení: DC 5V
Výkon: 5 W (2 x 2,5 W)
Zvukový systém: 2.0
Konektory:

 1 x USB-A zástrčka (napájení)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/20-usb-led-reproduktory-esperanza-rainbow-boogie-egs102-p-30296.html


 

1 x 3,5 mm mini jack konektor (audio)
Impedance: 32 ohmů
Frekvenční rozsah: 160 Hz - 20 kHz
Ovládání hlasitosti: ano
Délka kabelu: 1,2m
Vestavěné podsvícení: Ano, vícebarevné
Materiál: plast/kov
Černá barva
Rozměry reproduktoru: 120 x 72 x 85 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

